HaumeHoBaHue 6nt0aa

CANNIAT N3 CBEXUX NOMNAOPOB U
OorypuoB

noMMaop, OrypeL, NyK, Macio pact

CYIN kpecTbAHCKNM’ € kKpynoii

naBep, NINCT, CMeTaHa, roBagunHa, Boga nutbesas, /yK, MOPKOBb, CO/b

CornacosaHo

AvpekTop,
MKQOY Tarapckaa COLW
/be3pykux.0.n/

MEHHIO

5 ceHTa6pa 2022 r.

CTaplwuve noaBo3vMble

iogupoBanHas, kanycTa ceexasl, kKapToesb, Kpyna MweHo, Macsio pacT,

YKpOn, neTpyLuka

nnoB M3 NTunybl

Kypbl , COMb OAVPOBaHHAs, YKPON, NeTpyLUKa, NaBp, /MCT, Macio pacT.
MOPKOBb, NlyK, TOMaTHast nacTa, kpyna pucosas

COK

COK

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynsTop)

3aB. npou3soAcTBoM (wed-nosap)

XNMUUyeckuii coctaB SHepre-

B LleHa, Tn4yeckas

BIX0A py6. LEeHHOCTb,

Benku,r Xwupbl, 1 Yrnesoagsbl, r KKaT
Ob6eg
130 17,53

250 30,06 7,7 57 9 118
200 43,55 18,3 15,6 34,6 352
205 19,89 22,2 89
70 4,03 79
115,06 26 21,3 65,8 638
115,06 26 21,3 65,8 638

Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6n0aa

CANIAT U3 CBEXWUX MOMWULOPOB U
OryPLOB

nomuzop, orypedw, fiyk, Macsio pact

CYN KPECTbAHCKWUN C KPYNOW

naBp, /IUCT, CMeTaHa, roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, CO/b
ilogMpoBaHHas, karycra cexasi, kapToesb, Kpyna niieHo, Maco pacr,
YKpOr, neTpyLIKa

nnaoB M3 NTuybl

Kypbl , COMb fioAMpoBaHHas, yKpon, NeTpyLuka, Nasp, JMCT, Macio pacT,
MOpKOBb, JTyK, TOMaTHasA nacta, kpyna pucosas

COK

COK

XNEB
xneb

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHo

OvpekTop.

jJ . MKOY Tarapckasa COL1J
/be3pykux.0.n/

MEHIO

5 ceHTAb6pa 2022 .

Crapwmne OB3 obepg

XumMumnyeckmihi coctaB

LleHa,
Bbixop,
pyo.
Benkn, r Xwupsbl, 1 Yrnesogasbl, r
Ob6ep
130 17,74
250 30,03 7,7 5,7 9
200 42,74 18,3 15,6 34,6
205 19,92 22,2
70 4,03
114,45 26 21,3 65,8
114,45 26 21,3 65,8

Baxpywesa E B.

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKau

118

352

89

79

638

638



HanmeHoBaHue 61t04a

KAWA MAHHAA.

Kpyna MaHHasi, MOJIoKo, BOAa NMUTbEBAs, MAC/o CNuB, caxap, Cofb
iogmpoBaHHas

BYTEPBPOABI C MAC/OM
mMacno c/mB, xne6

KO®EWNHBIN HANUTOK C MO/ZTOKOM
CTYWEHHbBIM

KOCheliHbIV HAaNMTOK, MOIOKO CryLl, BOAA NUTbEBAs

XNEB

xne6

ABNOKO

A6710k0
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npoussoacTBOM (LWed-nosap)

CornacoBaHo

OvpekTop.
MKQOY Tarapckaa COLW
/be3pykux. 0.1/

MEHIO

5 ceHTA6pAa 2022 T.

Ctapwwune OB3 3aBTpak

Xnmunyeckuin cocTtas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. 5 " y LEHHOCTb,
enku, r upbl, 1 Yrnesoabl, r KKaN
3aBTpak
200 17,66 2,8 7,6 28,2 191
30/10 8,63 0,1 8,7 0,1 113
200 12,11 0,5 2,6 12
50 2,88 56
186 23,82
65,09 3,4 16,3 30,9 372
65,09 3,4 16,3 30,9 372



CornacoBaHo
OvpekTop.
MKOY Tarapckasa COLW
/Bespykux.O. U/

5 ceHTAa6pAa 2022 T.

Crapwmue
XnmMunuyeckunii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6n0ga Bbixon
py6. 5 v y LEeHHOCTb,
enkun, r pbl, T rnesogsbl, KKaN
3aBTpak
KALWA MAHHAA.
Kpyna MaHHasi, MOJIOKO, BOfA MUTLEBAs!, Mac/o C/MB, caxap, COMb 200 17,77 2,8 7,6 28,2 191
oaypoBaHHas
BYTEPBPO/AbI C MAC/IOM
30/10 8,30 0,1 8,3 0,1 110
Mac/io c/vB, xneb6
KO®PEWHbLIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrywEeEHHbIM 200 12,10 0,5 2,6 12
KOGhEHBIA HANUTOK, MOJIOKO CryLl, BoZa NUTbeBast
XNEB
50 2,88 56
xne6
AB/TOKO
186 23,77
A610K0
NToro 64,82 3,4 15,9 30,9 369
Bcero 64,82 3,4 15,9 30,9 369

ByxranTep (KanbKynaTop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap) Baxpywesa E.B.



MEHIO

5 ceHTaA6pa 2022 r.

Mnagwune nogBo3nMble

HanmeHoBaHue Gtoaa

CAJIAT 13 CBEXUX MOMNAOPOB U
orypuoB

NOMUAOP, OrypeL, Jiyk, Macsio pact

CYIN kpecTbAHCKUIM c Kpynoii

naBp, NINCT, CMeTaHa, roBaanHa, Boga nutbesas, NyK, MOPKOBb, CO/b

liogupoBaHHas, kanycra ceexasi, kaptothenb, kpyna MweHo, Macsio pact,

YKpOn, neTpyLuka

MAOB n3 nTuybl

Kypbl , COMb OAMPOBaHHAs, YKpOM, NETPYLUKA, NaBp, /INCT, Mac/o PacT,
MOPKOBb, NlyK, TOMaTHasi nacTa, kpyna pucosas

COK

COK

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

Bbixop, Hewa,
py6.
Ob6eg

65 8,87

250 30,06

200 42,48

205 19,91

70 4,03

105,35

105,35

CornacoBaHo

AvpekTop.

MKOY Tarapckas COLW
/be3pykux.O. W/

XuMumnyecknini coctan

Benkn, r Xwupbl, I Yrnesoasbl, r

17,7

18,2

25,9
25,9

57

15,6

21,3
21,3

8,9

34,3

22,2

65,4
65,4

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

118

351

89

79

637
637



HaumeHoBaHne 6nto0aa

CANIAT U3 CBEXWX NOMNAOPOB
OrypPLIOB

nomMuaop, orypet, Jsiyk, Macno pact

CYN KPECTbAHCKWUW C KPYMOW

naBp, NUCT, CMEeTaHa, roBsiivHa, Boga nNUTbeBasi, Iyk, MOPKOBb, COJ/lb

lioAupoBaHHas, karycta ceexasi, kapTodiesnb, Kpyna mnileHo, Macso pacr,

YKpon, neTpyLika

naoB M3 NTunybl

Kypbl , COMb MOAMPOBaHHAs, YKPON, NETpyLUKa, Nasp, JMCT, Mac/o pact,
MOPKOBb, NlyK, TOMaTHast nacTa, Kpyna pucosas

COK

COK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynartop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

OvpekTop.
MKOY Tarapckas COLW

/be3pykux. 0. U/

MEHHO

5 ceHTa6pAa 2022 T.

Mnagwwne OB3 obepf

Xnmunyeckuin coctaB SHepre-
LieHa, Tndyeckas
Bbixopg,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupel, 1 Yrnesogsbl, r KKan
Ob6ep
65 8,87

250 30,05 7,7 5,7 9 118
200 43,71 18,3 15,6 34,6 352
205 19,91 22,2 89
70 4,03 79
106,57 26 21,3 65,8 638
106,57 26 21,3 65,8 638



HaumeHoBaHue 6nt04a

KAWA MAHHAA.

Kpyna MaHHasi, MO/IoKo, Bofa NuTbeBasi, Mac/io C/MB, caxap, Coslb
ogmpoBaHHasn

BYTEPBEPO/AblI C MAC/IOM

Mac/io c/vB, Xneb6

KO®EWMHbBIA HAMUTOK C MO/TOKOM
CTYWEHHbIM

KOCheliHbIli HAMMTOK, MOJOKO CryLL, BOAA NUTLEBAs

ABNOKO

A610K0
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3soAcTBOoM (Wwed-nosap)

MEHHIO

5 ceHTAa6pAa 2022 T.

Mnapalwwne OB3 3aBTpak

LeHa,
Bbixop,

py6.

3aBTpak
200 17,67
30/10 8,30
200 12,10
151 19,28
57,34
57,34

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHo

XnMunuyeckuii coctas

Benkn,r

2,8

0,1

0,5

3,4
3,4

Xwupsbl, 1

7,6

8,3

15,9
15,9

OupekTop.
s MKOY Tarapckaa CcOlW
rj) - /Be3pyknx.0.N/
OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb,
Yrnesogsl, T KKan
28,2 191
0,1 110
2,6 12
30,9 313
30,9 313



MEHIO

5 ceHTAGpsa 2022 T.

Mnagwwne
eHa,
HanmeHoBaHMe 6n00a Bbixop, H
py6.
3aBTpak

KAWA MAHHAS4A.
Kpyna MmaHHasa, MO/10KO, Boga nuTbesas, Macsio c/mB, caxap, COsib 200 18’98
oaypoBaHHas
BYTEPBEPOAbI C MAC/NIOM 30/10 8.50
macno cnvs, xie6
KO eHbIi HANMUTOK ¢ MOJIOKOM
CrYWEHHbIM 200 12,83
KocheliHblii HaNUTOK, MOMOKO CryLl, BoAa NUTbeBast
#B/IOKO 151 22,58
A610K0
MToro 62,89
Bcero 62,89

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. npon3BoacTBOM (wWed-noBap)

Baxpywesa E.B.

CornacoBaHo

OvpekTop.

MKOY Tarapckasa COLW
/be3pyknx.0.N/

XnmMmnyeckmihi coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

2,8

01

0,5

3,4
3,4

7,6

8,3

15,9
15,9

Yrnesogasbl, 1

28,2

0,1

2,6

30,9
30,9

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau
192

110

12

314
314



CornacoBaHo

AvpekTop.

i"_jyiIKC>y Tarapckaa COLW

/be3pykux.0.N/

MEHIO

5 ceHTAGpAa 2022 T.

OcHOoBHOE

HanmeHoBaHue 6104a

3aBTpak
KALUA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MOIOKO, BOAa NuTbeBas, Mac/o Cme, caxap, CoNb
iognposaHHas

BEYTEPEPO/blI C MAC/IOM

Mac/io cnvB, xneb6
KodpenHbli HAMMMTOK ¢ MOOKOM
CrywEeHHbIM

KOChEliHbIN HANMTOK, MO/MOKO CryLL, BOAA NUTbEBas

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep

CANNIAT N3 CBEXUX NOMWNAOPOB M OrypPLLOB

noMMaop, OrypeL, NyK, Macno pact

CYMN KPECTbAHCKUIA C KPYMOW

nasp, NNCT, CMeTaHa, roBagnHa, Boga nutbesas, /IyK, MOPKOBb, CO/b

iofinpoBaHHas, Karycra ceexasi, KapTodesb, Kpyna MiueHo, Macso pact, ykpor,

neTpyLuka
nnaoB U3 NTULbl

Kypbl , COMb MOAMPOBaHHas, YKpON, NeTpyLUKa, asp, JMCT, Macio pacT,
MOPKOBb, /lyK, TOMaTHasi nacTa, kpyna pucosas

COK
ax

XNEB

xneb

MToro

3aB. Nnpon3BOACTBOM (Wwed-nosap) /

Bbixop,

200

30/10

200

70

100

250

200

205

70

LleHa, py6.

19,0

8,5

12,6

4,0

44,1

14,40

23,90

46,00

22,20

4,00

103,30

BaxpywesBa



